
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 367 Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Çətin həyat şəraitində olan şəxslərin (ailələrin) 
dövlət sosial xidmət müəssisələrinə yerləşdirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2013-cü il 5 
noyabr tarixli 320 nömrəli, “Çətin həyat şəraitində 
olan şəxslərə (ailələrə) dövlət büdcəsinin vəsaiti 
hesabına göstərilən sosial xidmətin zəmanət veril-
miş həcmi”nin təsdiq edilməsi barədə” 2014-cü il 
22 aprel tarixli 108 nömrəli, “Mədəni sərvətlərdən 
aztəminatlı əhali, əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar, 
müharibə iştirakçıları tərəfindən güzəştli istifadə 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 20 
avqust tarixli 287 nömrəli, “Sosial müavinətlərin, 
təqaüdlərin və kompensasiyaların təyin olunması 
üçün təqdim edilən sənədlərin və məlumatların 
rəsmiləşdirilməsi, baxılması və saxlanılması 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 
21 sentyabr tarixli 311 nömrəli və “Ünvanlı dövlət 
sosial yardımın alınması üçün müraciət edilməsi, 
onun təyin olunması, verilməsi və verilməsindən 
imtina edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və 
həmin qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların 
statusu və sosial müdafiəsi haqqında”, “Yoluxu-
cu xəstəliklərin immunoprofilaktikası haqqında”, 
“Narkoloji xidmət və nəzarət haqqında”, “Sağlamlıq 
imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) 
haqqında”, “Şəkərli diabet xəstəliyinə tutulmuş 
şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
komponentlərinin donorluğu və qan xidməti 
haqqında”, “Hemofiliya və talassemiya irsi qan 
xəstəliklərinə düçar olmuş şəxslərə dövlət qayğısı 
haqqında”, “Ünvanlı dövlət sosial yardımı haq-
qında”, “Sosial müavinətlər haqqında”, “Onkoloji 
yardım haqqında”, “Sosial xidmət haqqında”, 
“Mədəniyyət haqqında”, “Uşaqların icbari dis-
panserizasiyası haqqında”, “Məktəbəqədər təhsil 
haqqında”, “Məşğulluq haqqında” və “Peşə təhsili 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2021-ci il 22 iyun tarixli 349-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci 
il 19 iyul tarixli 540 nömrəli, “Sosial müavinətlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 2006-cı il 24 fevral tarix-
li 373 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 16 avqust tarixli 1426 nömrəli Fərmanının 
4.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2013-cü il 5 noyabr tarixli 320 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2013, № 11, maddə 1457; 2015, № 12, 
maddə 1584; 2016, № 11, maddə 1976; 2019, № 3, 
maddə 514, № 7, maddə 1318; 2020, № 11, maddə 
1410; 2021, № 3, maddə 273, № 10, maddə 1163; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 15 iyul tarixli 268 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Çətin həyat şəraitində olan şəxslərin 
(ailələrin) dövlət sosial xidmət müəssisələrinə 
yerləşdirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 1.3-cü bənddə “sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqlara” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən 
edilmiş şəxslərə” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. 2.2-ci bənd üzrə:
1.2.1. birinci abzasda “Sağlamlıq imkanları 

məhdud uşaqlar” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.2. 2.2.1-ci və 2.2.2-ci yarımbəndlərdə 
“sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar” sözləri “18 
yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

1.2.3. 2.2.1.1-ci və 2.2.2.1-ci yarımbəndlərdə 
“Sağlamlıq imkanları məhdud” sözləri “Əlilliyi 
müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2014-cü il 22 aprel tarixli 108 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2014, № 4, maddə 452; 2017, № 4, 
maddə 631; 2019, № 3, maddə 514, № 5, maddə 
951) ilə təsdiq edilmiş “Çətin həyat şəraitində olan 
şəxslərə (ailələrə) dövlət büdcəsinin vəsaiti hesa-
bına göstərilən sosial xidmətin zəmanət verilmiş 
həcmi”nin 1.2-ci, 2.2-ci və 3.2-ci bəndlərində 
“Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar” sözləri “18 
yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

3. “Mədəni sərvətlərdən aztəminatlı əhali, 
əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqlar, müharibə iştirakçı-
ları tərəfindən güzəştli istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 20 avqust tarixli 287 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-

cilik Toplusu, 2015, № 8, maddə 972; 2016, № 11, 
maddə 1976; 2017, № 12 (II kitab), maddə 2477; 
2020, № 10, maddə 1313, № 11, maddə 1402; 2021, 
№ 3, maddə 281) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. adından və 1-ci hissədən “, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” 
sözləri çıxarılsın;

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Mədəni 
sərvətlərdən aztəminatlı əhali, əlilliyi olan şəxslər, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlar, müharibə iştirakçıları tərəfindən güzəştli 
istifadə Qaydası” üzrə:

3.2.1. adından və 1.1-ci bənddən “, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” 
sözləri çıxarılsın;

3.2.2. 1.3.3-cü yarımbənd ləğv edilsin.
4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2015-ci il 21 sentyabr tarixli 311 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2015, № 10, maddə 1225; 2016, № 7, maddə 
1343, № 11, maddə 1977; 2017, № 12 (II kitab), 
maddə 2552; 2018, № 2, maddə 354, № 12 (II ki-
tab), maddə 2730; 2019, № 5, maddə 983,  
№ 7, maddələr 1318, 1330; 2020, № 5, maddə 633, 
№ 10, maddə 1269, № 11, maddə 1411; 2021,  
№ 3, maddələr 281, 287, 289, № 4, maddə 404, 
№ 5, maddə 525, № 9, maddə 1080, № 10, maddə 
1163; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 5 avqust tarixli 284 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Sosial müavinətlərin, təqaüdlərin 
və kompensasiyaların təyin olunması üçün təqdim 
edilən sənədlərin və məlumatların rəsmiləşdirilməsi, 
baxılması və saxlanılması Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

4.1. 1.1-ci bənddə “sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 2.1.2-ci yarımbənddən “, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” 
sözləri çıxarılsın;

4.3. 3.1-1-ci bənddə “sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.4. 3.2-ci bənddə “sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlara” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslərə” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.5. 4.7-ci bənddə “əlillik, o cümlədən sağlamlıq 
imkanlarının məhdudluğunun müəyyən edilməsi 
barədə müayinə aktından çıxarışı” sözləri “əlilliyin 
müəyyən olunması barədə qərarı” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

4.6. 7.13.1-ci yarımbənddə “, 18 yaşından yuxarı 
əlilliyi olan şəxslərə əlilliyə, sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqlara, habelə övladlığa gö-
türülmüş sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək” 
sözləri “görə, əlilliyə görə, övladlığa götürülmüş 18 
yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

4.7. həmin Qaydalara 7 nömrəli əlavə - 
“Müavinət, təqaüd və kompensasiyanın təyin 
edilməsi üçün tələb olunan sənədlərin siyahısı” üzrə:

4.7.1. 2.2-ci bənddə və 2.2.1-ci yarımbənddə 
“sağlamlıq imkanları məhdud” sözləri “əlilliyi 
müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.7.2. 2.5-ci bənddən “18 yaşından yuxarı əlilliyi 
olan şəxslərə” sözləri çıxarılsın;

4.7.3. 2.14.3-cü yarımbənddə “sağlamlıq imkan-
larının məhdudlu-ğunun” sözləri “əlilliyinin” sözü 
ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2016, № 2 (II kitab), maddə 379, № 7, maddə 
1342, № 11, maddələr 1965, 1976, № 12, maddə 
2239; 2018, № 8, maddələr 1793, 1795, № 12 (II 
kitab), maddə 2730; 2019, № 1, maddə 165, № 3, 
maddə 532, № 7, maddələr 1318, 1334; 2020, № 10, 
maddə 1269, № 11, maddə 1389; 2021, № 3, maddə 
281; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2022-ci il 4 aprel tarixli 132 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Ünvanlı dövlət sosial yardımın 
alınması üçün müraciət edilməsi, onun təyin olun-
ması, verilməsi və verilməsindən imtina edilməsi 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.2.2-ci yarımbənddə “birinci dərəcə əlilliyi 
olan şəxsə, 8 yaşına çatmamış uşağa və ya sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşınadək” sözləri “orqaniz-
min funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə 
əlilliyi müəyyən edilmiş şəxsə, 18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxsə və ya 8 yaşına çatmamış” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 3.6.1-ci yarımbənddən “, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” 
sözləri çıxarılsın;

5.3. 5.22-ci bənddə “sağlamlıq imkanları 
məhdud və ya I və II dərəcə əlilliyi olan şəxs” 
sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş və 
ya orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulma-
sına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 369 Bakı şəhəri, 23 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il üzrə 
dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin layihələri və 
sonrakı üç il üçün icmal büdcənin göstəriciləri, 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il və sonrakı 
üç il üzrə iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyası və 
proqnoz göstəriciləri haqqında

“Büdcə sistemi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 31 oktyabr 
tarixli 809 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il üzrə 

dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin layihələri və 
sonrakı üç il üçün icmal büdcənin göstəriciləri” və 
“Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il və sonrakı 
üç il üzrə iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyası və 
proqnoz göstəriciləri” bəyənilsin. 

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsində qeyd edilən 
layihələr “Büdcə sistemi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 12-ci maddəsində nəzərdə 
tutulan digər sənədlərlə birlikdə Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə təqdim edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 370 Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2022-ci il

“İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikililərin 
müvəqqəti reyestrinə daxil olan tikililərin müvafiq 
ərazidə tikinti niyyətinin həyata keçirilməsi zərurəti 
ilə bağlı sökülməsi qadağan edilən, sökülməsinə rəy 
tələb olunan və sökülməsi mümkün olan kateqoriya-
lar üzrə bölgüsü”nün təsdiq edilməsi haqqında 

“İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikililərin 
müvəqqəti reyestri haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2021-ci il 12 avqust tarixli 
1422 nömrəli Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti qərara alır:
“İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikililərin 

müvəqqəti reyestrinə daxil olan tikililərin müvafiq 
ərazidə tikinti niyyətinin həyata keçirilməsi zərurəti 
ilə bağlı sökülməsi qadağan edilən, sökülməsinə rəy 
tələb olunan və sökülməsi mümkün olan kateqoriyalar 
üzrə bölgüsü” bu Qərarın 1, 2, 3 nömrəli əlavələrinə 
uyğun olaraq təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 368     Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Məktəbəqədər təhsil müəssisələrinə qəbul Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2018-ci il 19 yanvar tarixli 16 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının 
təsdiq edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli, “Peşə və kvalifikasiya standartının hazırlanma-
sı, yenidən hazırlanması, təsdiq edilməsi, qeydiyyatının aparılması və müddətinin uzadılması Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 12 dekabr tarixli 474 nömrəli, “Sosial iş yerlərində işçilərin əməkhaqqının bir hissəsinin 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi və “Sığortaolunanların əməkhaqlarının maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 29 dekabr tarixli 616 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə” 
2020-ci il 8 iyul tarixli 244 nömrəli, “Uşaqların dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan ailə tipli kiçik qrup evlərinə 
qəbulu, qrup evlərini tərk etməsi, qrup evlərində xidmətin təşkili, həmçinin qrup evlərində uşaqların təminatı və yaşayış 
şəraitinə dair Qaydalar”ın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 26 aprel tarixli 111 nömrəli, “Uşaqların dövlət və 
bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq evləri sosial xidmət müəssisələrinə qəbulu, həmin müəssisələri tərk etməsi, uşaq 
evlərində xidmətin təşkili, həmçinin uşaq evlərində uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair Qaydalar”ın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2021-ci il 26 aprel tarixli 112 nömrəli və “Təhsil Tələbə Krediti Fondunun vəsaiti hesabına təhsil 
tələbə kreditlərinin verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 24 iyul tarixli 226 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Çernobıl qəzasının ləğvində iştirak etmiş və həmin 
qəza nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşların statusu və 
sosial müdafiəsi haqqında”, “Yoluxucu xəstəliklərin 
immunoprofilaktikası haqqında”, “Narkoloji xidmət və 
nəzarət haqqında”, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında”, “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Qanın, qan 
komponentlərinin donorluğu və qan xidməti haqqında”, 
“Hemofiliya və talassemiya irsi qan xəstəliklərinə düçar 
olmuş şəxslərə dövlət qayğısı haqqında”, “Ünvanlı dövlət 
sosial yardımı haqqında”, “Sosial müavinətlər haqqında”, 
“Onkoloji yardım haqqında”, “Sosial xidmət haqqında”, 
“Mədəniyyət haqqında”, “Uşaqların icbari dispanserizasiya-
sı haqqında”, “Məktəbəqədər təhsil haqqında”, “Məşğulluq 
haqqında” və “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 22 iyun tarixli 349-
VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin 
təhsili (xüsusi təhsil) haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 19 iyul tarixli 
540 nömrəli, “Sosial müavinətlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2006-cı 
il 24 fevral tarixli 373 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2021-ci il 16 avqust tarixli 1426 nömrəli Fərmanının 
4.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 19 yanvar tarixli 16 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 1, 
maddə 132, № 11, maddə 2433; 2019, № 3, maddə 517) 
ilə təsdiq edilmiş “Məktəbəqədər təhsil müəssisələrinə 
qəbul Qaydası”nın 7-ci hissəsinə “müharibəsi” sözündən 
sonra “və Vətən müharibəsi” sözləri əlavə edilsin və həmin 
hissədə “bununla əlaqədar əlilliyi olan” sözləri “müharibə 
ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə, “I və II 
dərəcə əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-
100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə 
təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, 
maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, 
№ 5, maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 8, 
maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 12, 
maddələr 2091, 2095; 2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 
479, № 5, maddə 643, № 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, 
№ 9, maddə 1222, № 10, maddə 1273, № 11, maddələr 
1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 1597; 2021,  
№ 2, maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 300, 302, 
№ 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6 (IV 
kitab), maddə 695, № 7, maddələr 871, 874, № 8, maddələr 
966, 973, № 9, maddə 1064, № 10, maddələr 1181, 1187, 
1192, № 11, maddələr 1256, 1274; 2022, № 1, maddələr 53, 
70; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci 
il 4 aprel tarixli 127, 138 nömrəli, 11 aprel tarixli 151 
nömrəli, 19 aprel tarixli 168 nömrəli, 31 may tarixli 215 
nömrəli və 4 iyul tarixli 256 nömrəli qərarları) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasının büdcə gəlirlərinin təsnifatına əlavə”nin 1.2.1.4-cü 

yarımbəndində “I və II dərəcə əlilliyi olan şəxslər, həmçinin 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri 
“orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə 
əlilliyi müəyyən edilmiş, həmçinin 18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının büdcə xərclərinin funksional təsnifatı”nın 
“6.2.0. “Sosial təminat” köməkçi bölməsinin “Əlilliyi 
olan şəxslərlə, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlarla bağlı sosial təminat tədbirləri” 
sətrindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlarla” sözləri çıxarılsın;

2.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının büdcə xərclərinin funksional təsnifatına əlavə” 
üzrə:

2.3.1. “6.1.2. “Əmək qabiliyyətinin itirilməsi” paraqra-
fının ikinci abzasından “, o cümlədən sağlamlıq imkanları-
nın məhdudluğuna” sözləri çıxarılsın;

2.3.2. “6.2.0. “Sosial təminat” paraqrafından “, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
larla” sözləri çıxarılsın;

2.3.3. “6.2.4. “Əlilliyi olan şəxslərlə, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlarla bağlı 
sosial təminat tədbirləri” paraqrafından “, o cümlədən sağ-
lamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlarla” sözləri 
çıxarılsın və həmin paraqrafda “şəxslərlə, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri 
“şəxslər” sözü ilə əvəz edilsin;

2.4. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasının büdcə xərclərinin iqtisadi təsnifatı” üzrə:

2.4.1. 272320-ci maddədə “18 yaşından yuxarı əlilliyi 
olan şəxslərə əlilliyə” sözləri “Əlilliyə” sözü ilə əvəz 
edilsin;

2.4.2. 272330-cu maddə çıxarılsın;
2.5. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-

likasının büdcə xərclərinin iqtisadi təsnifatına əlavə” üzrə:
2.5.1. “270000. “Sosial ödənişlər” bölməsinin ikinci 

cümləsində “sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlara” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslərə” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.2. “271923. “Əlilliyi olan şəxslərə maddi və texniki 
yardımın təşkili” yarımmaddəsində “sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqların” sözləri “18 yaşınadək 
əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.3. “271929. “Digər ödənişlər” yarımmaddəsindən “, 
o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu ilə” sözləri 
çıxarılsın;

2.5.4. “272000. “Sosial yardım” köməkçi bölməsinin 
birinci cümləsində “I və II dərəcə” sözləri “orqanizmin 
funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.5.5. “272230. “Çernobıl qəzasının nəticələrinin 
aradan qaldırılması ilə bağlı müavinət” maddəsində “I və 
II dərəcə” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz 
pozulmasına görə” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.6. “272300. “Dövlət sosial yardımı” paraqrafının 
ikinci cümləsində “18 yaşından yuxarı əlilliyi olan şəxslərə 
əlilliyə” sözləri “Əlilliyə” sözü ilə əvəz edilsin və həmin 
cümlədən “272330. Sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək uşaqlara müavinət”,” sözləri çıxarılsın;

2.5.7. “272320. “18 yaşından yuxarı əlilliyi olan 
şəxslərə əlilliyə görə müavinət” maddəsində “18 yaşından 
yuxarı əlilliyi” sözləri (birinci halda) “Əlilliyi” sözü ilə 
əvəz edilsin və həmin maddədən “18 yaşından yuxarı” 

sözləri (ikinci halda) çıxarılsın;
2.5.8. 272330. “Sağlamlıq imkanları məhdud 18 

yaşınadək uşaqlara müavinət” maddəsi çıxarılsın.
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-

cu il 12 dekabr tarixli 474 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 12, 
maddə 2058; 2020, № 11, maddə 1403) ilə təsdiq edilmiş 
“Peşə və kvalifikasiya standartının hazırlanması, yenidən 
hazırlanması, təsdiq edilməsi, qeydiyyatının aparılması və 
müddətinin uzadılması Qaydaları”nın 3 nömrəli əlavəsinin 
6.3.2-ci yarımbəndindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri çıxarılsın.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 8 iyul tarixli 244 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, maddə 
974; 2021, № 2, maddə 209, № 5, maddə 531; 2022, № 3, 
maddə 271) ilə təsdiq edilmiş “Sosial iş yerlərində işçilərin 
əməkhaqqının bir hissəsinin Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 
maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın 1.7-ci bəndindən “, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
lara” sözləri çıxarılsın.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 26 aprel tarixli 111 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 4, maddə 
414; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-
ci il 15 iyul tarixli 268 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Uşaqların dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan ailə 
tipli kiçik qrup evlərinə qəbulu, qrup evlərini tərk etməsi, 
qrup evlərində xidmətin təşkili, həmçinin qrup evlərində 
uşaqların təminatı və yaşayış şəraitinə dair Qaydalar”da 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.1-ci bənddə “sağlamlıq imkanları məhdud uşaq-
lar” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 2.3.7-ci yarımbənddə “əlillik dərəcəsini” sözləri 
“əlilliyini” sözü ilə əvəz edilsin;

5.3. 3.8.1-ci yarımbənddə “, əlilliyi olan şəxslər, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
lar” sözləri “və əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.4. 4.5-ci bəndin ikinci cümləsində “sağlamlıq im-
kanları məhdud olan uşaqlar” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 26 aprel tarixli 112 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 4, 
maddə 415; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2022-ci il 15 iyul tarixli 268 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq 
edilmiş “Uşaqların dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan 
uşaq evləri sosial xidmət müəssisələrinə qəbulu, həmin 
müəssisələri tərk etməsi, uşaq evlərində xidmətin təşkili, 
həmçinin uşaq evlərində uşaqların təminatı və yaşayış 
şəraitinə dair Qaydalar”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 2.3.7-ci yarımbənddə “əlillik dərəcəsini” sözləri 
“əlilliyini” sözü ilə əvəz edilsin;

6.2. 3.7.1-ci yarımbənddə “, əlilliyi olan şəxslər, o 
cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaq-
lar” sözləri “və əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin.

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-
ci il 24 iyul tarixli 226 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 7, maddə 887) 
ilə təsdiq edilmiş “Təhsil Tələbə Krediti Fondunun vəsaiti 
hesabına təhsil tələbə kreditlərinin verilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

7.1. 3.2.2-ci yarımbənddə “3-cü dərəcə əlilliyi olanlar” 
sözləri “orqanizmin funksiyalarının 31-60 faiz pozulması-
na görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

7.2. 3.2.3-cü yarımbəndin 1-ci abzasında “1-ci və ya 
2-ci dərəcə əlilliyi olanlar” sözləri “orqanizmin funksiya-
larının 61-80 və ya 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin;

7.3. 7.6.5-ci yarımbənddə “sağlamlıq imkanları məhdud 
18 yaşınadək uşaqlara və I dərəcə əlilliyi olan” sözləri 
“orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə 
və 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Hakimlərə qarşı terrorçuluğa açıq 
çağırışlar edilməsində şübhəli  

şəxs müəyyən olunaraq həbs edilib
2018-ci il iyulun 10-da Gəncə şəhərində radikal 

dini yönümlü bir qrup şəxs tərəfindən ictimai asayişin 
pozulmasına yönələn zorakılıq aktları, hakimiyyət 
nümayəndələrinə silahlı müqavimət göstərilməsi, 
müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri yetirilməsi, iki polis 
zabitinin qəsdən öldürülməsi ilə müşayiət olunan kütləvi 
iğtişaşlar törədilməsi ilə bağlı cinayət işləri üzrə ədalət 
mühakiməsini həyata keçirmiş hakimlərin fotoşəkillərini 
müxtəlif sosial şəbəkələrdə paylaşmaqla, onlardan qisas 
alınaraq öldürülmələrinə çağırış edilməsi, eləcə də həmin 
faktla bağlı Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsindən 
daxil olmuş məlumatla əlaqədar Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətində müvafiq araşdırmalar aparılıb.

Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinin Mətbuat 
xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildi-
rilib ki, Azərbaycan 
Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin 214-2-
ci (Terrorçuluğa açıq 
çağırışlar) maddəsi ilə 
başlanılmış cinayət 
işi üzrə aparılmış 
kompleks əməliyyat-
istintaq tədbirləri 
nəticəsində feysbuk 
sosial şəbəkəsində 
Gəncə şəhərində baş 
vermiş kütləvi iğtişaşla-
ra görə hökm çıxarmış 
hakimlərin fotoşəkillərinin əks olunduğu paylaşımlarda onların 
gizlin şəraitdə öldürülmələrinə dair yazılar yerləşdirməklə 
ictimai təhlükəsizliyi pozmaq, əhali arasında vahimə yarat-
maq, dövlət hakimiyyəti orqanları tərəfindən qərar qəbul 
edilməsinə təsir göstərmək məqsədilə cinayət işləri üzrə ədalət 
mühakiməsini həyata keçirmiş hakimlərin həyatına sui-qəsd 
etməyə açıq çağırışların xarici ölkə vətəndaşı Bayramov 
Mühəndis Alyoşa oğluna məxsus sosial şəbəkə profilindən 
edilməsi müəyyən olunmuş və onun barəsində axtarış elan 
edilib.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti tərəfindən keçirilmiş 
tədbirlərlə Mühəndis Bayramov saxlanılaraq həbs edilib və 
barəsində aparılan cinayət işinin istintaqı yekunlaşdırılaraq 
baxılması üçün məhkəməyə göndərilib.

Ölkədə ictimai təhlükəsizliyi təhdid edən, ədalət 
mühakiməsinə və dövlət orqanlarının fəaliyyətinə qarşı 
yönələn bu cür əməllərlə bağlı zəruri hüquqi tədbirlər bundan 
sonra da davamlı olaraq həyata keçiriləcək.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin Aparatında 2022-ci ilin  

oktyabr ayında vətəndaşların qəbulu cədvəli
Qəbulu aparan şəxs Qəbul günü
Baş nazirin birinci müavini 
Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu 

3

Baş nazirin müavini  
Əhmədov Əli Cavad oğlu 

4

Baş nazirin müavini  
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 

5

Aparatın rəhbəri 
Məmmədov Rüfət Tofiq oğlu 6

İqtisadiyyat şöbəsinin müdiri  
Əmiraslanov Azər Kamal oğlu 

7, 25

Xarici iqtisadi əlaqələr şöbəsinin müdiri 
Rüstəmli Ruslan Rüstəm oğlu 

10

Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri 
Paşayev Zakir İlqar oğlu

11, 26

Hüquq və qanunvericilik şöbəsinin müdiri  
Qasımlı Xalid Akif oğlu 

12, 27

Sosial məsələlər şöbəsinin müdiri  
Rəhimov Niyazi Süleyman oğlu

13, 28

Humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri vəzifəsini icra edən  
Həbibbəyli Ərəstü İsa oğlu 

14

Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri  
Hacızadə Elşən Mahmud oğlu 

17

Aqrar və ekologiya şöbəsinin müdiri  
Qasımov Lətif Cəfər oğlu 18

Regionların inkişafı şöbəsinin müdiri  
Məcidov İlkin Sabir oğlu 19

Tikinti, şəhərsalma və kommunal təsərrüfat  şöbəsinin müdiri  
Mustafayev Feyruz Rəvayət oğlu 20,31

Nəqliyyat, kommunikasiya və innovasiya şöbəsinin müdiri 
Pənahov Musa Sədi oğlu 21

Təhlükəsizlik, müdafiə və səfərbərlik şöbəsinin müdiri  
Məmmədov Anar Rəhim oğlu 24

Qeyd: Vətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatının
Qəbul otağında qəbul olunurlar.
Ünvan: Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Lermontov küçəsi, 68 
Qəbula 1 gün qalmış elektron qeydiyyat dayandırılır.
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci 1 iş günü qalmış dayandırılır.
Qəbul saat 14:00-dan başlayır.
Qəbulla bağlı əlaqə nömrələri: (012)492-19-23, (012)492-88-96.

27 sentyabr 2022-ci il, çərşənbə axşamı 7

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 27 sentyabr.- S.7.

Admin
Машинописный текст




